
terça-feira, 9 de fevereiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Eletrônico

Aviso de Licitação 

 

Pregão Eletrônico nº 001/2021 - O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público, que realizará no dia 23/02/2021 às 09:00 hs no 
site www.comprasgovernamentais.gov.br, licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico nº 001/2021, tipo menor preço por global, cujo objeto é a aquisição 
de 02 tratores agrícolas com implementos, para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente, 
objeto de Convênio nº. 880093/2018 e 874565/2018. Os interessados poderão 
obter o Edital no Diário Oficial do Município, através do endereço eletrônico: 
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmboavistadotupim/diario. Dúvidas 
ou maiores informações através do e-mail: licitaboavistadotupim@gmail.com 
ou pelo telefone (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial do 
Município. Ivan Bezerra Fachinetti – Pregoeiro Municipal. 
 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E38AF5F1E4A1431E4D5994DA9403796F


		2021-02-09T09:40:07-0300




